
頁

執行日 令和 7年 4月25日

(内訳) 令和７年度
令和８年度

¥82,025,428

令和 7年 4月25日

¥39,130,135 うち消費税相当額 ¥3,557,285
¥5,252,665 うち消費税相当額 ¥477,515

前払金

％

無 部分払

予定価格 （税抜）

¥4,034,800

辞退

無効

（税込）

1001021041　（株）電算

有

10

（株）アイヴィジット

契約保証の額

執行結果

（　4,438,280　） 円

住所

¥44,382,800

支払条件 無 中間前払金

6

契約者

契約金額

9

1000097700　共同印刷西日本（株）

10

7

8
1000082900　（株）広済堂ネクスト

1

¥78,119,000

入札結果等閲覧台帳
令和 7年度 契約番号 25001058

¥64,820,000

¥44,393,185

業者名 １回目 備考

1 ¥40,348,000

２回目 その他

1000726200　（株）アイヴィジット
落札

1001018201　（株）アイ・エヌ・ジー・ドッ

トコム

1001015939　アデコ（株）　ＯＳセールス関

西支社

1001002923　アルティウスリンク（株）
¥58,763,877

1001018257　（株）ＪＴＢ　大阪第一事業部

東京都豊島区東池袋４丁目５番２号

うち消費税相当額

2

1001019681　（株）ＡＰコレクト

1000819400　キャリアリンク（株）

落札

3

4

¥68,554,630

¥52,762,540

辞退

5

件名

契約締結日

期間

場所

戸籍への振り仮名記載に係る通知及び届出対応等支援業務

令和 7年 5月23日　から　令和 8年 6月30日　まで

吹田市役所の他、本市が承認する場所

令和 7年 5月23日



頁

件名
戸籍への振り仮名記載に係る通知及び届出対応等支援業務

業本部関西クロステックビジネスイノベーシ

1000257001　ＴＯＰＰＡＮ（株）　西日本事

1001015820　（株）日本旅行　大阪法人営業

部

1001015844　（株）マインズ
辞退

辞退

2

入札結果等閲覧台帳明細書
令和 7年度 契約番号 25001058 執行日 令和 7年 4月25日

12 ¥55,266,485

業者名 １回目 備考

11

２回目 その他

13


